PAGE

                        [image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ                          ДЕМШИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

Добринского  муниципального  района Липецкой области

33-я сессия  VI созыва

РЕШЕНИЕ

17.01.2022г.                      с. Демшинка                          №    119  –рс

 О назначении старших населенных пунктов  деревни Большие Отрожки, деревни Александровка 1-я  в  сельском поселении Демшинский сельсовет  Добринского муниципального района Липецкой области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Липецкой области от 13 мая 2020 года № 378-ОЗ «О внесении изменения в Закон Липецкой области «О некоторых вопросах местного самоуправления в Липецкой области», Уставом сельского поселения Демшинский сельсовет Добринского муниципального  района Липецкой области, на основании Положения о старшем населенного пункта сельского поселения Демшинский сельсовет, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Демшинский сельсовет № 246-рс от 20.07.2015г., протоколами собрания граждан д. Большие Отрожки, д. Александровка 1-я,  Совет депутатов сельского поселения Демшинский сельсовет

РЕШИЛ:
1. Назначить старшими населенных пунктов в сельском поселении Демшинский сельсовет Добринского муниципального района:
- д. Большие Отрожки  Черникову Лидию Васильевну;
- д. Александровка Кузина Николая Николаевича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Демшинский сельсовет в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Совета депутатов

сельского поселения

Демшинский сельсовет                                                           М.В. Бобков